
Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 5

на Столичния общински съвет

от 23.07.2021 година

За прекратяване на съсобственост, чрез изкупуване на общинската

част от поземлен имот с идентификатор 68134.1005.128.

На основание чл.36, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за общинската

собственост, чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за общинската собственост и

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Отхвърля молбата на Виктория        Малева за прекратяване на

съсобственост между Столична община и Виктория        Малева, чрез

изкупуване на общинската част от следният недвижим имот находящ се

УПИ II-1176, кв.151, м. „Красно село-Плавателен канал“, София, Район

„Триадица“, с идентификатор 68134.1005.128 по КККР и представляващ

38/648 идеални части от целия имот и актуван с АОС 1950/09.08.2019 г. за

поправка на № 1914/ 25.09.2018г на цена от 5 296,44 (пет хиляди двеста

деветдесет и шест 0,44) лв. без ДДС или 139,38 (сто тридесет и девет 0,38)

лв. без ДДС за кв.м., съгласно пазарна оценка, изготвена от сертифициран

оценител, сключил рамков договор със Столична община.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 87 от дневния ред,

по доклад № СОА21-ВК08-4449/5/08.07.2021 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



 


